
 
 

MAP III v ORP Tábor  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023023 

 

Zápis ze setkání ÚPS 
 
Místo a datum konání: OÚ Sudoměřice u Bechyně, 20. 1. 2023 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program ÚPS: 
1. Strategický rámec – řádná aktualizace 05/2023 
2. Postup realizace MAP III 
3. Výstupy MAP III 
4. Příprava MAP IV 
5. Výjezdní zasedání 
6. Evaluace 

 
L. Svitáková, D. Rosecký 
 Přivítání přítomných. 
 

1. Strategický rámec MAP: 

• řádná aktualizace 05/2023 

• potřeba případných změn schválena zřizovatelem 

• budou paralelně existovat dva soubory: 1 pro potřeby IROP, 1 pro 
přehled všech potřeb škol (bez ohledu na realizovatelnost z IROP) 
 

2. Postup realizace MAPIII: 

• projekt zahájen 1.12.2022  

• délka projektu 12 měsíců 

• cíl: další zlepšování kvality vzdělávání v základních a mateřských 
školách a prohlubování spolupráce a partnerství všech zapojených 
aktérů ve vzdělávání v ORP Tábor 

• organizační struktura bude zachována – na základě dobrých zkušeností 
s ukončeného projektu MAP II i MAP I 

• dojde k aktualizaci ŘV, pracovních skupin: 
složení ŘV dáno – dojde pouze k aktualizaci – personální 
optimalizace 

• v rámci projektu budou fungovat 4 územní pracovní skupiny (dle 
územního rozdělení) a 4 povinné pracovní skupiny (čtenářská 



 
 

gramotnost, matematická gramotnost, pro financování a rovné 
příležitosti) 

 povinné PS – 4 schůzky/rok 

 hlavním úkolem – výměna zkušeností ve vzdělávání 

 bude provedena aktualizace personálního složení 
 

3. Výstupy projektu: 

• dokument MAP III 

• Strategický rámec do r. 2025 

• Akční plány na r. 2023, 2024, 2025 
 

4. Příprava MAP IV: 

• přesné podmínky zatím nejsou známé 
 

5. Výjezdní zasedání: 

• 11. – 12.5.2023 – Penzion U Zámku, Pluhův Žďár 

• Čtvrtek 11.5 - Mgr. Martin Šíp – právník – ½ dne; na druhou ½ dne 
dojednáván další lektor 

• Pátek 12.5 – realizační tým – záležitosti týkající se MAP III a MAP IV 
 

6. Evaluace: 

• týká se MAP II 

• Co se líbilo? 

• Co se nelíbilo? 
✓ Jakou mají ředitelé zpětnou vazbu o setkávání podle aprobací? 
✓ Jak hodnotí fungování ÚPS? 
✓ Jak hodnotí aktivity realizované v rámci Implementace? 
✓ Jak hodnotí DVPP včetně Výjezdního zasedání? 
✓ Jaké aktivity by chtěli zahrnout do MAP IV? 

Vyplnění dotazníku, případné další náměty posílat L. Svitákové. 
 

7. Diskuze: 

• Podněty pro další práci, možné aktivity Implementace projektu MAP IV.  

• Možnost zapojení školních družin.  

• Problémy spojené s ICT ve školách.  

• Ředitel jako leader.  
 

Další setkání plánováno na cca polovinu března 2023. 
 

Za realizační tým 
Mgr. Lucie Svitáková 


